
C:\Users\Iannuzzi\Desktop\DETERMINE\DETERMINE 2014\DETERMINE 2016\LIQUIDAZIONE cabine.doc  1

 C O M U N E  D I  S A N  D O N A T O  D I  N I N E A  
 PROV. COSENZA COPIA 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO 

N°   11 Registro del Servizio       del  15/02/2019 Albo Pretorio n.  ______ del _____________ 
 

TRASMISSIONE A: SINDACO SEGRETARIO ALTRI  __________________ 

 

 

 

 
 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO              SERVIZI  DEMOGRAFICI 
 
OGGETTO :LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA  MAGGIOLI SPA DI  SANT’ARCANGELO DI 
ROMAGNA (RIMINI)   PER FORNITURA REGISTRI DELLO STATO CIVILE ANNO 2019 

 

 

L’anno Duemiladiciannove, il giorno  QUINDICI        del mese FEBBRAIO    nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO 
CIG: n.  ZC02451190  
                                                                               PREMESSO 
- Che con determina n. 53   del   10/07/2018   è stata affidata alla Ditta   MAGGIOLI SPA DI SANT’ARCANGELO 

DI ROMAGNA    la fornitura dei REGISTRI DELLO STATO CIVILE PER L’ANNO 2019; 
Accertato che il la fornitura  è stato effettuato con regolarità dalla ditta incaricata; 
Vista la fattura n.  2139540      del  30/09/2018  presentata dalla ditta  di  €.264  oltre IVA al 22% di €. 58,08 per 
un a somma complessiva di €.  322,08; 
Visto la regolarità contributiva del DURC; 
Visto il Regolamento per l’esecuzione  delle forniture e dei servizi in economia approvato con delibera di C.C. 
n. 28 del 29/09/2009, esecutiva; 
Visto il D.lgs. n. 163/2006 e s.m.i.; 
Visto il D.lgs. n. 207/2010 e s.m.i.; 
Visto il D. lgs  n. 267/2000; 
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49 T.U. EE.LL. rispettivamente dai responsabili  dell'Ufficio  
Amministrativo e Finanziario; 

DETERMINA 

1. LA NARRATIVA che precede, interamente confermata, forma parte integrante e sostanziale della presente 
determina; 

2. Di liquidare l’importo relativo alla ditta MAGGIOLI SPA DI SANT’ARCANGELO DI ROMAGNA,                                 
l’importo riferito alla seguente fattura: 

    - n. 2139540 del 30/09/2018 presentata dalla ditta MAGGIOLI SPA  pari  ad €.264,00  oltre IVA al 22% di €. 
58,08 ; 
    Di imputare, la somma necessaria sul Cap. n.   274   Cod.       del bilancio c.e. in corso di predisposizione;  

3. DARE ATTO che la presente determinazione: 
a) ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio 

comunale da oggi e per 15 giorni consecutivi; 
4. RIMETTERE copia della presente: 

a)-all’Ufficio di Ragioneria per il successivo adempimento contabile;  
b)-all’Ufficio Segreteria per la pubblicazione all’albo;  

 
Il Responsabile del Servizio Amministrativo 
        F.TO      (Francesco IANNUZZI) 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



C:\Users\Iannuzzi\Desktop\DETERMINE\DETERMINE 2014\DETERMINE 2016\LIQUIDAZIONE cabine.doc  2

VISTO LA REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell’art. 184 comma 4 del D.Lgs.vo del 
18.08.2000 n.267 del D.Lgs. n°267 del 18.8.2000 

 
DICHIARA 

 
Che sulla presente determinazione sono stati eseguiti, con esito positivo, i necessari controlli e riscontri 
Amministrativi, Contabili e fiscali – Servizio sul Capitolo di competenza del Bilancio 
 
 
 
Oggetto: Liquidazione fattura n. 2139540 alla ditta MAGGIOLI SPA DI SANT’ARCANGELO DI 

ROMAGNA  per la fornitura dei registri dello stato civile per  l’anno 2019.i 
 

Competenza  Residui 
 

 (oppure) La presente determinazione non comporta impegno spesa 
 
San Donato di Ninea lì  
                                                                     Il Responsabile del Servizio Finanziario 
      F.TO   Francesco IANNUZZI   
 
 
 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
E’ copia conforme all’originale 
 Lì,                                   Il FUNZIONARIO INCARICATO 

              ( Elvira IANNUZZI) 
 

 
 


